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CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

TCF457-000800 Centrifuga per frutta e verdura costruita in acciaio inox, o
velocitd 6300 giri/min, V.230/1, Kw.0,24, peso 5 Kg, Consegna:da4a 09 giorni
dim.mm.205x310x360h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CENTRIFUGA PROFESSIONALE per FRUTTA e VERDURA, progettata per UTILIZZO CONTINUO:
o fabbricata con tecnologia svizzera, & costruita in acciaio inossidabile e ad alte prestazioni per gli utenti piu esigenti;

o struttura in alluminio levigato;
o cestello in acciaio/nylon;

o velocita fissa: 6300 giri/min.

In Dotazione:
o raccoglitrice di rifiuti

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

5

205
310
360
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